ПРИКАЗ

по движению контингента

01 сентября 2025 г.                                                                                                  № 01/09/25-001пк

Москва

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 2 сентября 2025г. студентов на места за счет средств

физических и (или) юридических лиц на программы высшего образования

Уровень образовательной программы: Магистратура

Направление подготовки: 37.04.01 Психология

Форма обучения: Очно-заочная

Профиль: Когнитивно-поведенческая психотерапия

№ п/п
Уникальный идентификатор

поступающего

Количество

баллов

Основание

зачисления

1 4101827 100 Проходной балл

2 5174412 100 Проходной балл

3 5223311 100 Проходной балл

4 4101163 100 Проходной балл

5 3867138 100 Проходной балл

6 3754291 100 Проходной балл

7 4977083 98 Проходной балл

8 5223306 98 Проходной балл

9 5223508 98 Проходной балл

10 3864385 98 Проходной балл

11 5142256 98 Проходной балл

12 5203495 98 Проходной балл

13 5141176 97 Проходной балл

14 3756517 97 Проходной балл

15 5223374 96 Проходной балл

16 5174356 95 Проходной балл

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гордеева Елена Григорьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.10.2025 21:30:54
Уникальный программный ключ:
6bbcb8f4dab52fed0e4be2f96611cd68c98ac274

17 5224645 95 Проходной балл

18 3755387 95 Проходной балл

19 5223481 95 Проходной балл

20 5065486 94 Проходной балл

21 3754875 93 Проходной балл

2 5141535 93 Проходной балл

23 4975714 91 Проходной балл

24 5225285 91 Проходной балл

25 3674329 91 Проходной балл

26 5203814 90 Проходной балл

27 4863432 90 Проходной балл

28 5088221 90 Проходной балл

29 5211249 90 Проходной балл

30 3863424 89 Проходной балл

31 3755948 88 Проходной балл

32 4829968 88 Проходной балл

33 5185874 88 Проходной балл

34 5223291 88 Проходной балл

35 4092657 88 Проходной балл

36 5088036 87 Проходной балл

37 5082225 87 Проходной балл

38 5082520 87 Проходной балл

39 5223390 85 Проходной балл

40 5224777 85 Проходной балл

41 4526742 85 Проходной балл

42 5223681 85 Проходной балл

43 5082312 84 Проходной балл

44 5185932 83 Проходной балл

45 5227273 83 Проходной балл

46 5185894 82 Проходной балл

47 4976952 78 Проходной балл

Уровень образовательной программы: Магистратура

Направление подготовки: 37.04.01 Психология

Форма обучения: Очно-заочная

Профиль: Арт-терапия в консультировании и глубинной психологии

№ п/п

Уникальный

идентификатор

поступающего

Количество

баллов

Основание

зачисления

1 4991605 96 Проходной балл

2 3755636 95 Проходной балл

3 5224422 95 Проходной балл

4 4862899 90 Проходной балл

5 5223384 87 Проходной балл

6 4288965 86 Проходной балл

7 4512426 85 Проходной балл

8 5223698 85 Проходной балл

9 4863212 81 Проходной балл

Уровень образовательной программы: Магистратура

Направление подготовки: 37.04.01 Психология

Форма обучения: Очно-заочная

Профиль: Практическая психология и современные методы консультирования

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество

Количество

баллов

Основание

зачисления

1 3868183 98 Проходной балл

2 5088081 97 Проходной балл

3 4863726 96 Проходной балл

4 5223671 96 Проходной балл

5 4726083 95 Проходной балл

6 3655626 95 Проходной балл

7 4494296 93 Проходной балл

8 4464174 93 Проходной балл

9 5224561 93 Проходной балл

10 5142467 93 Проходной балл

11 3865488 93 Проходной балл

12 4533447 93 Проходной балл

13 5224438 93 Проходной балл

14 5130530 93 Проходной балл

15 5185856 92 Проходной балл

16 5088485 92 Проходной балл

17 4863142 92 Проходной балл

18 5142350 92 Проходной балл

19 5224573 92 Проходной балл

20 5141610 92 Проходной балл

21 3640453 92 Проходной балл

22 5174291 91 Проходной балл

23 5178550 90 Проходной балл

24 5203881 90 Проходной балл

25 5174501 90 Проходной балл

26 5088453 90 Проходной балл

27 5174587 90 Проходной балл

28 5223690 90 Проходной балл

29 5223280 89 Проходной балл

30 3868391 87 Проходной балл

31 5142857 87 Проходной балл

32 4464782 86 Проходной балл

33 3868866 86 Проходной балл

34 5227389 86 Проходной балл

35 3753740 86 Проходной балл

36 5176313 85 Проходной балл

37 3743609 85 Проходной балл

38 5185876 82 Проходной балл

39 4977261 81 Проходной балл

40 4848423 80 Проходной балл

41 5224462 75 Проходной балл

42 5141770 71 Проходной балл

43 5211202 68 Проходной балл

Уровень образовательной программы: Магистратура

Направление подготовки: 37.04.01 Психология

Форма обучения: Очно-заочная

Профиль: Семейная и репродуктивная психотерапия

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество

Количество

баллов

Основание

зачисления

1 5223295 100 Проходной балл

2 5175973 100 Проходной балл

3 5223469 100 Проходной балл

4 5223476 100 Проходной балл

5 5088062 98 Проходной балл

6 3865862 96 Проходной балл

7 5224479 95 Проходной балл

8 5223704 95 Проходной балл

9 4977617 93 Проходной балл

10 5224546 93 Проходной балл

11 3865213 93 Проходной балл

12 4769045 93 Проходной балл

13 4976438 93 Проходной балл

14 5119471 93 Проходной балл

15 3866805 93 Проходной балл

16 5227630 92 Проходной балл

17 5083409 92 Проходной балл

18 5223489 91 Проходной балл

19 5211167 91 Проходной балл

20 5088112 90 Проходной балл

21 5210991 90 Проходной балл

22 3866295 90 Проходной балл

23 3863056 88 Проходной балл

24 3869127 87 Проходной балл

25 3867660 87 Проходной балл

26 5055429 85 Проходной балл

27 5178764 85 Проходной балл

28 5174630 84 Проходной балл

29 4463021 84 Проходной балл

30 5174952 84 Проходной балл

31 3721013 83 Проходной балл

32 3864796 83 Проходной балл

33 3678469 83 Проходной балл

34 4388353 80 Проходной балл

Уровень образовательной программы: Магистратура

Направление подготовки: 37.04.01 Психология

Форма обучения: Очно-заочная

Профиль: Телесно-ориентированная психотерапия

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество

Количество

баллов
Основание зачисления

1 4100128 98 Проходной балл

2 5178654 98 Проходной балл

3 5185925 97 Проходной балл

4 4530553 100 Проходной балл

5 5141357 100 Проходной балл

6 4991877 97 Проходной балл

7 4525669 95 Проходной балл

8 5210947 95 Проходной балл

9 5082419 94 Проходной балл

10 5141713 94 Проходной балл

11 5178477 93 Проходной балл

12 3866591 92 Проходной балл

13 3756814 92 Проходной балл

14 4512919 92 Проходной балл

15 4694717 92 Проходной балл

16 4862813 91 Проходной балл

17 4463696 90 Проходной балл

18 3863926 90 Проходной балл

19 4469795 90 Проходной балл

20 4862976 89 Проходной балл

21 5185868 88 Проходной балл

22 5130659 88 Проходной балл

23 4991942 87 Проходной балл

24 5141220 85 Проходной балл

25 5178606 79 Проходной балл

26 4101534 78 Проходной балл

Основание: протокол решения приемной комиссии № 2 от 01 сентября 2025 г.

 Ректор  Е.Г.Гордеева

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор                                                                                Л.И. Проценко

Руководитель отдела

по работе с абитуриентами                                                          М.А. Сидельникова